
ZARZĄDZENIE NR  42/09 
 

Burmistrza Gminy i Miasta Gryfów Śląski 
z dnia  05 czerwca 2009 r. 

 
w sprawie: powołania Komisji Konkursowej konkursu „Wieś Gminy Gryfów „Wieś Gminy Gryfów „Wieś Gminy Gryfów „Wieś Gminy Gryfów             
                                                                            Śląski  Śląski  Śląski  Śląski  czysta i gospodarna”czysta i gospodarna”czysta i gospodarna”czysta i gospodarna”    
    
 Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 
marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity: Dz.U. z 2001r. Nr 142, 
poz. 1591 ze zm.), 

 

BURMISTRZ GMINY i MIASTA 

zarządza, co następuje: 
        

§ 1 
 
Celem przeprowadzenia konkursu  „Wieś Gminy Gryfów Śląski czysta i 
gospodarna – 2009 ” powołuję komisję w składzie : 
 
1.Teresa Polesiak – Dolnośląski Ośrodek Doradztwa Rolniczego Wrocaw 
2. Edward Sidorenko – Radny Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski 
3. Witold Mikos – Radny Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski 
4. Krystyna Samborska – Urząd Gminy i Miasta Gryfów Śląski 
5. Paweł Rubaj – Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Gryfowie Śląskim 

 
§ 2 

 
Konkurs zostanie przeprowadzony na podstawie regulaminu konkursu oraz 
kryteriów oceny i punktacji stanowiących załącznik do niniejszego  
Zarządzenia. 
 

§ 3 
 
Wykonanie Zarządzenia powierza  się  Zastępcy Burmistrza Gminy i Miasta 
Gryfów Śląski. 
 

§ 4 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z  dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 


